Q. B. V. D. T. O. M.

EXERCITIUM ACADEMICUM,
DE

F I C U
A R E F A C T A ,

Ex occasione Matth. 21. & Marc. 11.

Quod

Ex consensu Ampliss. Facultatis
Philol. in Acad. Aboënsi

Sub Praesidio

Admod. Reverendi etq; Celeberr. VIRI,

Mag. DANIELIS
JUSLENII ,

L. L. Sacr. Prof. Reg. & Ordin.

Publico examini modeste
submitit

HENRICUS HELSINGIUS
Wiburgensis ,

In Audit. Maximo die XII Dec.
MD. CC. XXIV.

ABOÆ. Impr. E. M. FLODSTRÖM,

Per Dr. ad Tegnare in M. D. Finl.

REVERENDISSIMO IN CHRISTO
PATRI & DOMINO,
**DN. JOHANNI
GEZELIO,**

Dioceſeos Borgoēnsis Epifcopo
EMINENISSIONISMO,
Ven. Consistorii Præſidi
GRAVISSIMO,
Regii, quod ibidem eſt, Gymna-
ſii & Scholarum Echoro
ACCURATISSIMO,

MÆCENATI & PATRONO
Pio obſervantiae Zelo etatem
ſuspiciendo.

REVERENDISSIME
IN CHRISTO PATER ATQ^E
EPISCOPE,

Vandoquidem follennis,
jam inde ab ultima ho-
minum memoria tenuit,
tebetque etjamnum conservudo,
ut magno aliqui Viro, rerumque,
aut Sacratum, aut Civilium Anti-
stiri, conatus suos literarios interri-
bere liceat Musarum Cultoribus;
quo, vel patrocinium contra ma-
lignorum hominum vellicaciones
noxius suis querant ausibus, vel
o faciliorem ad sacraiora eorun-
dem

dern magni nominis Virorum. li-
mina sibi aperiant accessum : mo-
rem itaque eundem, tam longo
comprobatum uso, mirifice & e-
ge amplexans ; primum hunc in-
geniohi mei foetum , vilem licet,
quod ipse lentio, & immaturum,
venerabunda ut decet mente. Ti-
bi potissimum , Reverendissime
PATER EPISCOPE , dicatum ,
consecratumque velim Hoc, ut-
cunque est, officii, certe devotis-
simi, jure suo inpronis mihi in-
juxere maxima munificentia
TUÆ documenta, in me jam ul-
tra spem declarata: quæ ipsa ,
grato silentii sapientia obregere fa-
tius duco , quam intempestivis
heic & incultis verbis commemo-
rare. Veniam, nisi augurium me
failit, insignis TUUS, EPISCOPE
Eminentissime, in clientes favor
& singularis illa humanitas, ex
GEZELIANA quam hauisti in-
dole, dabis: quam in TE, non
sacer tantum Ordo, non prolixus
modo liberalibus studiis conlecta-
tus coetus; verum etiam vulgus ,
cer-

certatim quasi, summis laudibus
evicit. Idcirco, felicem illum o-
mnes prædicamus diem, qui, una
cum desideratissima pace, a deo va-
lidum nobis in TE, REVERENDIS-
SIME in CHRISTO PATER, lo-
cavit praetidum: quo factum est,
ut de iactioribus fatis, cum mul-
tis aliis contendere nos posse vi-
deamur, quibus tam benignus per
DEI gratiam contigerit Praeful. Sic
audaciam hoc in negotio meam, pia
offerentis simplicitas & veneratio,
quibus solis TIBI, REVERENDISSIME
PATER, innotescere gestio, feli-
citer, crediderim, excusatunt. Ad-
spicias igitur, REVERENDISSIME E-
PISCOPE, sereno & faventi vul-
tu, aridam hanc, Arefactæ Ficus
elaborationem; & benigne effici-
as, quæso, ut TE quasi rigante,
quodammodo veluti revirescat.
Simplici ego animo, manibusque
ad cœlum extensis, supplex orare
nunquam intermittam, velit D. T.O.
M. TIBI, EMINENTISSIME EPISCO-
PE, gratia & virtute sua Divina tem-
per adesse, ut flospes atque incos-
lu-